浙药高专团〔2013〕37号

关于下发共青团浙江医药高等专科学校

第五届三次会议选举结果任命通知
各系团总支：

根据“浙药高专团〔2013〕29号”文件精神，浙江医药高等专科学校召开了共青团浙江医药高等专科学校第五届三次代表大会，根据本次大会《选举办法》有关规定，选举产生第五届委员会增补委员共十二名。
选举产生增补委员：王舒梦（女）、卢茜（女）、孙崎（女）、林天聪、罗云云（女）、罗旭（女）、胡冬冬、胡珊珊（女）、徐丹丹（女）、章庆、董琢（女）、韩丹丹（女）等十二位增补委员。

共青团浙江医药高等专科学校第五届委员会增补委员第一次全体会议于2013年11月12日召开，对各增补学生委员及7名外聘学生干部进行任命分工。分工如下:
校团委办公室主任:   胡珊珊
校团委办公室副主任：韩丹丹  谢纵明
校团委组织部副部长: 孙  崎        部长助理：毛志刚  徐茜
校团委宣传部部长:   林天聪        副部长：范晨
校团委社团部部长:   胡冬冬
校团委实践部部长:   罗云云
校团委网络信息中心部长：章庆      副部长：车佳敏
校团委理论研究室主任:   陈玉祥
校团委素拓认证中心主任：卢  茜    副主任：李海玲
校团委绿风艺术团副团长：王舒梦    团长助理：朱慧
特此通知
共青团浙江医药高等专科学校委员会

2013年11月13日
主题词：共青团  代表大会  任命  通知

  抄 报：校党委、团市委                 抄 送：各党总支

  浙江医药高等专科学校团委   二0一三年十一月十三日印发

                                           （共印20份）